
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 

 

 

НАКАЗ 

 

« 07 »  квітня 2022 р.                                                 № 119 ОД 

 

м. Харків 

 

Про затвердження Порядку організації поточного,  

семестрового контролю та атестації здобувачів освіти  

із застосуванням дистанційних технологій навчання в  

Національному технічному університеті  

«Харківський політехнічний інститут» 

 

Відповідно до Наказу МОН України №265 від 21.03.2022 р. «Про проведення 

атестації випускників закладів фахової передвищої, вищої освіти», а також з метою 

урегулювання питань щодо організації поточного, семестрового контролю та 

атестації здобувачів освіти із застосуванням дистанційних технологій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок організації поточного, семестрового контролю та 

атестації здобувачів освіти із застосуванням дистанційних технологій навчання в 

Національному технічному університеті «Харківський політехнічний інститут» 

(далі – Порядок), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів університету забезпечити виконання 

вимог цього Порядку в частині, що їх стосується. 

3. Директорам інститутів, деканам факультетів та завідувачам кафедр провести 

роз’яснення щодо вимог Порядку. 

4. Начальнику інформаційно-обчислювального центру ЩЕТИНІНУ Віктору 

Павловичу розмістити Порядок на офіційному сайті університету. 

5. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

Підстава: Наказ МОН України №265 від 21.03.2022 р. «Про проведення 

атестації випускників закладів фахової передвищої, вищої освіти». 

 

 

 

Ректор       Євген СОКОЛ 

  


